

SOCIALISTERNA – VÄLFÄRDSPARTIET TAR PLATS I UPPSALA KOMMUNFULLMÄKTIGE!

Pressmeddelande den 7 september 2020

Therese Rhann, ledamot av kommunfullmäktige i Uppsala kommun, kommer att företräda Socialisterna – Velfärdspartiet från och med idag och under resten av den innevarande mandatperioden. Därmed etableras en socialistisk opposition i Uppsala som kommer att vara en tydlig och stark röst mot fortsatta nedskärningar i välfärden, mot slöseri med skattebetalarnas pengar, för krafttag mot bostadsbristen och för trygghet mot brott.

Socialisterna – Velfärdspartiet kommer att lägga fram ett eget budgetförslag för Uppsala kommun för 2021. Det budgetförslaget kommer inte att innehålla några ytterligare nedskärningar i välfärden. Det kommer däremot att innehålla konkreta förslag för Uppsalabornas välfärd och trygghet. Socialisterna – Velfärdspartiet kommer inte under några omständigheter att stödja en nedskärningsbudget.

– Idag måste man som socialist vägra fortsätta med nedskärningar, säger Therese Rhann. Inte en enda nedskärning till. Det får vara slut med eftergifter som bara leder till fler eftergifter och som försämrar vardagen för vanliga uppsalabor och förstör arbetarrörelsens legitimitet i folkets ögon.

Therese Rhanns anslutning till Socialisterna – Velfärdspartiet utgör ett led i arbetet med att skapa en ny socialistisk opposition över hela landet.

– Vi hälsar Therese mycket varmt välkommen till Socialisterna – Velfärdspartiet. I hela Sverige finns ett skriande behov av en trygg och rakryggad opposition som vågar säga nej till den nedskärnings- och åtstramningspolitik som förs i riksdagen och runtom i kommunerna. Nu skapar vi en sådan opposition i Uppsala, och det känns väldigt hoppningivande. Det säger Jacob Hoffsten, ordförande för Socialisterna – Velfärdspartiet, i en kommentar.

OM SOCIALISTERNA – VÄLFÄRDSPARTIET

Socialisterna – Velfärdspartiet bildades i Västervik 2003 och finns sedan 2006 representerat i kommunfullmäktige i Västerviks kommun. I valet 2018 fick Socialisterna – Velfärdspartiet tre mandat där. Vi har tidigare varit representerade i kommunfullmäktige i Kinda och Vimmerby kommuner.

Från första dagen i kommunfullmäktige har Socialisterna – Velfärdspartiet varit en konsekvent röst mot nedskärningspolitiken. Tillgång till arbete och god välfärd är för oss inget annat än grundläggande rättigheter – varje människas rätt. Vi säger nej till alla nedskärningar och i våra välfärdsbudgetar har vi ständigt motsatt oss nedmonteringen av välfärdssamhället. Vi ställde för många år sedan ut löftet att aldrig rösta på en nedskärningsbudget. Det löftet har vi aldrig brutit, och kommer aldrig att bryta.

Vi menar att politiken har till syfte att skapa ett samhälle värdigt kommande generationer att växa upp i – ett samhälle präglad av trygghet, hälsa, gemenskap och solidaritet.

Socialisterna – Velfärdspartiets mål är att bilda ett nytt rikstäckande arbetarparti.

Presskontakt:

Therese Rhann tfn. 0708539989

Jacob Hoffsten tfn. 0768348676

info@valfardspartiet.org

www.valfardspartiet.org

